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1. Пресметај! Ако е можно скрати и претвори во мешан број! 
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2. Како ќе стигнат глувчињата до дупката? Пресметај и ќе дознаеш! 
 

   
 
 
 

3.Дали тврдењето е точно? Денес од нашата паралелка од училиште се присутни 
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од вкупниот број се отсутни? 

наставник: Весна Гашоска ОУ „Ванчо Николески“ – Лескоец, Охрид 
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